

# Wasko kinderopvang - tarieven BSO 2019

## ONDERGENOEMDE BEDRAGEN KOMEN IN AANMERKING VOOR KINDEROPVANGTOESLAG

Het maximum uurtarief bij de berekening van de kinderopvangtoeslag is € 6,89 voor BSO.

Ondergenoemde bedragen zijn de bruto bedragen waarover dus nog recht op kinderopvangtoeslag is.

<b>NASCHOOLSE OPVANG VAST - iedere week 52 weken</b>	<b>Prijs per uur</b>	<b>Prijs per maand bij 1 afnamedag per week</b>	<b>Aantal opvang- uren per maand</b>
<b>Standaard opvang NSO volledig 52-weeken pakket (inclusief vakantieopvang):</b>			
ma/di/do/vr 15.30-18.00 uur	€ 6,89	€ 134,36	19,50
ma/di/do/vr 15.15-18.00 uur	€ 6,89	€ 139,95	20,31
ma/di/wo/do/vr 15.00-18.00 uur	€ 6,89	€ 145,55	21,13
ma/di/do/vr 14.30-18.00 uur	€ 6,89	€ 156,75	22,75
ma/di/wo/do/vr 14.00-18.00 uur	€ 6,89	€ 167,94	24,38
woensdag en "lange"vrijdag 11.45-18.00 uur	€ 6,89	€ 218,33	31,69
woensdag en "lange"vrijdag 12.00-18.00 uur	€ 6,89	€ 212,73	30,88
woensdag en "lange"vrijdag 12.15-18.00 uur	€ 6,89	€ 207,13	30,06
woensdag en "lange"vrijdag 12.30-18.00 uur	€ 6,89	€ 201,53	29,25
<b>Verlengde opvang :</b>			
Op veel locaties is het mogelijk verlengde opvang af te nemen tegen het gebruikelijke tarief. Vraag naar de mogelijkheden!			

<b>NASCHOOLSE OPVANG VAST - om de week 52 weken</b>	<b>Prijs per uur</b>	<b>Prijs per maand bij 1 afnamedag per week</b>	<b>Aantal opvang- uren per maand</b>
<b>Standaard opvang NSO volledig 52-weeken pakket (inclusief vakantieopvang):</b>			
ma/di/do/vr 15.30-18.00 uur	€ 7,58	€ 73,90	9,75
ma/di/do/vr 15.15-18.00 uur	€ 7,58	€ 76,97	10,16
ma/di/do/vr 15.00-18.00 uur	€ 7,58	€ 80,05	10,56
ma/di/do/vr 14.30-18.00 uur	€ 7,58	€ 86,21	11,38
ma/di/wo/do/vr 14.00-18.00 uur	€ 7,58	€ 92,37	12,19
woensdag en "lange"vrijdag 11.45-18.00 uur	€ 7,58	€ 120,08	15,84
woensdag en "lange"vrijdag 12.00-18.00 uur	€ 7,58	€ 117,00	15,44
woensdag en "lange"vrijdag 12.15-18.00 uur	€ 7,58	€ 113,92	15,03
woensdag en "lange"vrijdag 12.30-18.00 uur	€ 7,58	€ 110,84	14,63
<b>Verlengde opvang :</b>			
Op veel locaties is het mogelijk verlengde opvang af te nemen tegen het gebruikelijke tarief. Vraag naar de mogelijkheden!			

## Wasko kinderopvang - tarieven BSO 2019

<b>NASCHOOLSE OPVANG VAST - iedere week 40 weken</b>	<b>Prijs per uur</b>	<b>Prijs per maand bij 1 afnamedag per week</b>	<b>Aantal opvang- uren per maand</b>
<b>Standaard opvang NSO schoolweken 40-weken pakket (exclusief vakantie-opvang):</b>			
ma/di/do/vr 15.30-18.00 uur	€ 8,10	€ 72,86	9,00
ma/di/do/vr 15.15-18.00 uur	€ 8,10	€ 79,44	9,81
ma/di/do/vr 15.00-18.00 uur	€ 8,10	€ 86,02	10,63
ma/di/do/vr 14.30-18.00 uur	€ 8,10	€ 99,17	12,25
ma/di/do/vr 14.15-18.00 uur	€ 8,10	€ 105,75	13,06
ma/di/do/vr 14.00-18.00 uur	€ 8,10	€ 112,33	13,88
woensdag en "lange"vrijdag 11.45-18.00 uur	€ 8,10	€ 171,53	21,19
woensdag en "lange"vrijdag 12.00-18.00 uur	€ 8,10	€ 164,95	20,38
woensdag en "lange"vrijdag 12.15-18.00 uur	€ 8,10	€ 158,37	19,56
woensdag en "lange"vrijdag 12.30-18.00 uur	€ 8,10	€ 151,80	18,75
<b>Verlengde opvang :</b>			
Op veel locaties is het mogelijk verlengde opvang af te nemen tegen het gebruikelijke tarief. Vraag naar de mogelijkheden!			

<b>NASCHOOLSE OPVANG VAST - om de week 40 weken</b>	<b>Prijs per uur</b>	<b>Prijs per maand bij 1 afnamedag per week</b>	<b>Aantal opvang- uren per maand</b>
<b>Standaard opvang NSO schoolweken 40-weken pakket (exclusief vakantie-opvang):</b>			
ma/di/do/vr 15.30-18.00 uur	€ 8,91	€ 40,07	4,50
ma/di/do/vr 15.15-18.00 uur	€ 8,91	€ 43,69	4,91
ma/di/do/vr 15.00-18.00 uur	€ 8,91	€ 47,31	5,31
ma/di/do/vr 14.30-18.00 uur	€ 8,91	€ 54,55	6,13
ma/di/do/vr 14.15-18.00 uur	€ 8,91	€ 58,16	6,53
ma/di/wo/do/vr 14.00-18.00 uur	€ 8,91	€ 61,78	6,94
woensdag en "lange"vrijdag 11.45-18.00 uur	€ 8,91	€ 94,34	10,59
woensdag en "lange"vrijdag 12.00-18.00 uur	€ 8,91	€ 90,72	10,19
woensdag en "lange"vrijdag 12.15-18.00 uur	€ 8,91	€ 87,11	9,78
woensdag en "lange"vrijdag 12.30-18.00 uur	€ 8,91	€ 83,49	9,38
<b>Verlengde opvang :</b>			
Op veel locaties is het mogelijk verlengde opvang af te nemen tegen het gebruikelijke tarief. Vraag naar de mogelijkheden!			

# Wasko kinderopvang - tarieven BSO 2019

<b>VOORSCHOOLSE OPVANG VAST - iedere week 52 weken</b>	<b>Prijs per uur</b>	<b>Prijs per maand bij 1 afnamedag per week</b>	<b>Aantal opvang- uren per maand</b>
<b>Standaard opvang VSO volledig 52-weeken pakket (inclusief vakantieopvang):</b>			
ma/di/wo/do/vr 07.30-08.30 uur	€ 6,89	€ 100,77	14,63
07.00-08.15	€ 6,89	€ 106,36	15,44
07.30-08.15	€ 6,89	€ 95,17	13,81
<b>Verlengde opvang</b> (op een beperkt aantal locaties; vraag naar de mogelijkheden!):			
07.00-08.30 uur iedere week	€ 6,89	€ 111,96	16,25
<b>VOORSCHOOLSE OPVANG VAST - om de week 52 weken</b>	<b>Prijs per uur</b>	<b>Prijs per maand bij 1 afnamedag per week</b>	<b>Aantal opvang- uren per maand</b>
<b>Standaard opvang VSO volledig 52-weeken pakket (inclusief vakantieopvang):</b>			
ma/di/wo/do/vr 07.30-08.30 uur	€ 7,58	€ 55,42	7,31
07.00-08.15	€ 7,58	€ 58,50	7,72
07.30-08.15	€ 7,58	€ 52,34	6,91
<b>Verlengde opvang</b> (op een beperkt aantal locaties; vraag naar de mogelijkheden!):			
07.00-08.30 uur om de week	€ 7,58	€ 63,63	8,40
<b>VOORSCHOOLSE OPVANG VAST - iedere week 40 weken</b>	<b>Prijs per uur</b>	<b>Prijs per maand bij 1 afnamedag per week</b>	<b>Aantal opvang- uren per maand</b>
<b>Standaard opvang VSO schoolweken 40-weeken pakket (exclusief vakantie-opvang):</b>			
ma/di/wo/do/vr 07.30-08.30 uur	€ 8,10	€ 33,39	4,13
07.00-08.15	€ 8,10	€ 39,97	4,94
07.30-08.15	€ 8,10	€ 26,82	3,31
<b>Verlengde opvang</b> (op een beperkt aantal locaties; vraag naar de mogelijkheden!):			
07.00-08.30 uur	€ 8,10	€ 46,55	5,75
<b>VOORSCHOOLSE OPVANG VAST - om de week 40 weken</b>	<b>Prijs per uur</b>	<b>Prijs per maand bij 1 afnamedag per week</b>	<b>Aantal opvang- uren per maand</b>
<b>Standaard opvang VSO schoolweken 40-weeken pakket (exclusief vakantie-opvang):</b>			
ma/di/wo/do/vr 07.30-08.30 uur	€ 8,91	€ 18,37	2,06
07.00-08.15	€ 8,91	€ 21,99	2,47
07.30-08.15	€ 8,91	€ 14,75	1,66
<b>Verlengde opvang</b> (op een beperkt aantal locaties; vraag naar de mogelijkheden!):			
07.00-08.30 uur om de week	€ 8,91	€ 25,79	2,90

## Wasko kinderopvang - tarieven BSO 2019

<b>BUITENSCHOOLSE OPVANG VAST - iedere week 52 weken</b>	<b>Prijs per uur</b>	<b>Prijs per maand bij 1 afnamedag per week</b>	<b>Aantal opvang- uren per maand</b>
<b>Standaard opvang BSO volledig 52-weeken pakket (inclusief vakantieopvang):</b>			
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 15.30-18.00 uur	€ 6,89	€ 156,75	22,75
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 15.15-18.00 uur	€ 6,89	€ 162,35	23,56
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 15.00-18.00 uur	€ 6,89	€ 167,94	24,38
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 14.30-18.00 uur	€ 6,89	€ 179,14	26,00
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 14.15-18.00 uur	€ 6,89	€ 184,74	26,81
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 14.00-18.00 uur	€ 6,89	€ 190,34	27,63
woensdag en "lange"vrijdag 11.45-18.00 uur *)	€ 6,89	€ 240,72	34,94
woensdag en "lange"vrijdag 12.00-18.00 uur *)	€ 6,89	€ 235,12	34,13
woensdag en "lange"vrijdag 12.15-18.00 uur *)	€ 6,89	€ 229,52	33,31
woensdag en "lange"vrijdag 12.30-18.00 uur *)	€ 6,89	€ 223,93	32,50
*) inclusief voorschool 07.30-08.30 uur			
<b>Verlengde opvang :</b>			
Op veel locaties is het mogelijk verlengde opvang af te nemen tegen het gebruikelijke tarief. Vraag naar de mogelijkheden!			

<b>BUITENSCHOOLSE OPVANG VAST - om de week 52 weken</b>	<b>Prijs per uur</b>	<b>Prijs per maand bij 1 afnamedag per week</b>	<b>Aantal opvang- uren per maand</b>
<b>Standaard opvang BSO volledig 52-weeken pakket (inclusief vakantieopvang):</b>			
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 15.30-18.00 uur	€ 7,58	€ 86,21	11,38
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 15.15-18.00 uur	€ 7,58	€ 89,29	11,78
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 15.00-18.00 uur	€ 7,58	€ 92,37	12,19
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 14.30-18.00 uur	€ 7,58	€ 98,53	13,00
ma/di/wo/do/vr 07.30-08.30 uur en 14.00-18.00 uur	€ 7,58	€ 104,68	13,81
woensdag en "lange"vrijdag 11.45-18.00 uur *)	€ 7,58	€ 132,40	17,47
woensdag en "lange"vrijdag 12.00-18.00 uur *)	€ 7,58	€ 129,32	17,06
woensdag en "lange"vrijdag 12.15-18.00 uur *)	€ 7,58	€ 126,24	16,66
woensdag en "lange"vrijdag 12.30-18.00 uur *)	€ 7,58	€ 123,16	16,25
*) inclusief voorschool 07.30-08.30 uur			
<b>Verlengde opvang :</b>			
Op veel locaties is het mogelijk verlengde opvang af te nemen tegen het gebruikelijke tarief. Vraag naar de mogelijkheden!			

# Wasko kinderopvang - tarieven BSO 2019

<b>BUITENSCHOOLSE OPVANG VAST - iedere week 40 weken</b>	<b>Prijs per uur</b>	<b>Prijs per maand bij 1 afnamedag per week</b>	<b>Aantal opvang- uren per maand</b>
<b>Standaard opvang BSO schoolweken 40-weken pakket</b>			
<b>(exclusief vakantie-opvang):</b>			
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 15.30-18.00 uur	€ 8,10	€ 99,17	12,25
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 15.15-18.00 uur	€ 8,10	€ 105,75	13,06
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 15.00-18.00 uur	€ 8,10	€ 112,33	13,88
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 14.30-18.00 uur	€ 8,10	€ 125,48	15,50
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 14.00-18.00 uur	€ 8,10	€ 138,64	17,13
woensdag en "lange"vrijdag 11.45-18.00 uur *)	€ 8,10	€ 197,84	24,44
woensdag en "lange"vrijdag 12.00-18.00 uur *)	€ 8,10	€ 191,26	23,63
woensdag en "lange"vrijdag 12.15-18.00 uur *)	€ 8,10	€ 184,68	22,81
woensdag en "lange"vrijdag 12.30-18.00 uur *)	€ 8,10	€ 178,11	22,00
*) inclusief voorschool 07.30-08.30 uur			
<b>Verlengde opvang :</b>			
Op veel locaties is het mogelijk verlengde opvang af te nemen tegen het gebruikelijke tarief. Vraag naar de mogelijkheden!			

<b>BUITENSCHOOLSE OPVANG VAST - om de week 40 weken</b>	<b>Prijs per uur</b>	<b>Prijs per maand bij 1 afnamedag per week</b>	<b>Aantal opvang- uren per maand</b>
<b>Standaard opvang BSO schoolweken 40-weken pakket</b>			
<b>(exclusief vakantie-opvang):</b>			
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 15.30-18.00 uur	€ 8,91	€ 54,55	6,13
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 15.15-18.00 uur	€ 8,91	€ 58,16	6,53
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 15.00-18.00 uur	€ 8,91	€ 61,78	6,94
ma/di/do/vr 07.30-08.30 uur en 14.30-18.00 uur	€ 8,91	€ 69,02	7,75
ma/di/wo/do/vr 07.30-08.30 uur en 14.00-18.00 uur	€ 8,91	€ 76,25	8,56
woensdag en "lange"vrijdag 11.45-18.00 uur *)	€ 8,91	€ 108,81	12,22
woensdag en "lange"vrijdag 12.00-18.00 uur *)	€ 8,91	€ 105,19	11,81
woensdag en "lange"vrijdag 12.15-18.00 uur *)	€ 8,91	€ 101,58	11,41
woensdag en "lange"vrijdag 12.30-18.00 uur *)	€ 8,91	€ 97,96	11,00
*) inclusief voorschool 07.30-08.30 uur			
<b>Verlengde opvang :</b>			
Op veel locaties is het mogelijk verlengde opvang af te nemen tegen het gebruikelijke tarief. Vraag naar de mogelijkheden!			

# Wasko kinderopvang - tarieven BSO 2019

## WASKO LUNCH

WASKO Lunch verzorgd door Wasko

**DEZE KOSTEN KOMEN NIET IN AANMERKING VOOR DE KINDEROPVANGTOESLAG**

Prijs per keer € 3,75 (basis 39 schoolweken, per maand evenredig gefactureerd)

## VAKANTIEOPVANG EN OPVANG TIJDENS STUDIEDAGEN VAN DE SCHOOL

	Uurtarief	Opvangtarief
Vakantieopvang / studiedag 07.30-18.00 uur	€ 6,89	€ 72,35

## INCIDENTELE OPVANG indien de groepsgrootte het toelaat

	Uurtarief	Opvangtarief
Studie ochtend* 07.30-13.00 uur - 5,5 uur	€ 6,89	37,90
Studie middag* 13.00-18.00 uur - 5 uur	€ 6,89	34,45
Losse vakantiedag / studiedag 07.30-18.00 uur*	€ 6,89	72,35
VSO ma/di/wo/do/vr - 1 uur	€ 8,10	8,10
NSO ma/di/do/vr 15.15-18.00 uur - 2,75 uur	€ 8,10	22,26
NSO ma/di/do/vr 15.00-18.00 uur - 3 uur	€ 8,10	24,29
NSO ma/di/do/vr 14.30-18.00 uur 3,5 uur	€ 8,10	28,34
NSO ma/di/wo/do/vr 14.00-18.00 uur 4 uur	€ 8,10	32,38
NSO wo/vr 11.45-18.00 uur - 6,25 uur	€ 8,10	50,60
NSO wo/vr 12.00-18.00 uur - 6 uur	€ 8,10	48,57
NSO wo/vr 12.15-18.00 uur -5,75 uur	€ 8,10	46,55
NSO wo/vr 12.30-18.00 uur - 5,5 uur	€ 8,10	44,53

Fakturatie van alle genoemde bedragen vindt per maand vooraf plaats.

Uiterlijk de 1e werkdag van de betreffende opvangmaand vindt automatische incasso van de opvangkosten plaats.